
Page 1/8

POLSKA - ROBOTY BUDOWLANE - PRZEBUDOWA BUDYNKU „A” SAMODZIELNEGO 
PUBLICZNEGO SZPITALA KLINICZNEGO NR 2 PUM W SZCZECINIE.

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM W SZCZECINIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Przebudowa budynku „A” Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego nr 2 PUM w 
Szczecinie.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: wzór umowy stanowiący załącznik do SWZ, 
opis przedmiotu zamówienia stanowiący załączniki do SWZ oraz dokumentacja projektowa 
stanowiąca załącznik do SWZ.
Identyfikator procedury: 52722896-0857-44cf-840d-9c3ee9981af9
Wewnętrzny identyfikator: ZP/220/127/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia 
zamawiający na podstawie art. 138 ust. 2 pkt. 2 PZP wyznacza termin składania ofert krótszy.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: al. Powstańców Wielkopolskich 72  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-111
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 23,983,883 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Szczegóły zawarte w SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:



Page 2/8

Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy 
wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 
ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).
Aktywami zarządza likwidator: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy 
wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 
ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający 
wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w 
art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych w art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Z postępowania 
o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).



Page 3/8

Korupcja: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku 
do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 
z dnia 2022.04.15).
Nadużycia: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ustawy PZP oraz 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).
Niewypłacalność: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ustawy PZP oraz 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych w art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).2. Wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia mogą podlegać również wykonawcy, w stosunku do których 
zachodzą okoliczności wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 5, 7 ustawy PZP.
Płatność podatków: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ustawy PZP oraz 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).2. Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia mogą 
podlegać również wykonawcy, w stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 109 ust. 
1 pkt 1, 4, 5, 7 ustawy PZP.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Z postępowania o 
udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający 
wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w 
art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający 
wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w 
art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Z 
postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których 



Page 4/8

zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Z postępowania 
o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15). 2. 
Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia mogą podlegać również wykonawcy, w 
stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 5, 7 ustawy PZP.
Udział w organizacji przestępczej: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy 
wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 
ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).
Układ z wierzycielami: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, 
w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ustawy PZP oraz 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).
Upadłość: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku 
do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 
z dnia 2022.04.15).
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający 
wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w 
art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15). 2. Wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia mogą podlegać również wykonawcy, w stosunku do których zachodzą 
okoliczności wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 5, 7 ustawy PZP.
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych w art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15). 2. Wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia mogą podlegać również wykonawcy, w stosunku do których 
zachodzą okoliczności wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 5, 7 ustawy PZP.

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Przebudowa budynku „A” Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego nr 2 PUM w 
Szczecinie.



Page 5/8

Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: wzór umowy stanowiący załącznik do SWZ, 
opis przedmiotu zamówienia stanowiący załączniki do SWZ oraz dokumentacja projektowa 
stanowiąca załącznik do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/220/127/23

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 500 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-18+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2023-12-18+01:00 09:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX PZP przysługują 
wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. 
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 

https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin,
https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin


Page 6/8

oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w 
art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje 
na: a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy, 
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu 
na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią 
przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
lub wobec treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. 
Odwołanie wobec czynności zamawiającego wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony pod lit. a). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w ppkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
10. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu. 11. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX PZP.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: SAMODZIELNY PUBLICZNY 
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM W SZCZECINIE
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: SAMODZIELNY 
PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM W SZCZECINIE
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM W SZCZECINIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM W SZCZECINIE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: SAMODZIELNY PUBLICZNY 
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM W SZCZECINIE



Page 7/8

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL 
KLINICZNY NR 2 PUM W SZCZECINIE
Organizacja rozpatrująca oferty: SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM W 
SZCZECINIE

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM W SZCZECINIE
Numer rejestracyjny: 000288900
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Al. Powstańców Wielkopolskich 72 Al. Powstańców Wielkopolskich 72 Al. 
Powstańców Wielkopolskich 72
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-111
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@spsk2-szczecin.pl
Telefon: +48914661086
Adres strony internetowej: https://spsk2-szczecin.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i 
warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Departament: Departament odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A ul. Postępu 17A ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:zamowienia@spsk2-szczecin.pl
https://spsk2-szczecin.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin
https://www.platformazakupowa.pl/pn/spsk2_szczecin


Page 8/8

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 723014-2023
Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

10.1 Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: GR-Lot-Deadlines1 Termin składania ofert (BT-131(d)-Lot) 29/12/2023 Termin składania 
ofert (BT-131(t)-Lot) 09:00:00
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 2023-12-13+01:00

10.1 Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: GR-Lot-PublicOpeningEvent Data otwarcia (BT-132(d)-Lot) 29/12/2023 Data otwarcia 
(BT-132(t)-Lot) 09:05:00
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 2023-12-13+01:00

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 82c1f0e2-961f-47ad-92c0-03d166ecea37 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-14Z 08:08:13Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

